ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 013/2017

Divulga as notas preliminares de títulos dos cargos
de Professor e Professor de Educação Física e as
notas preliminares das provas práticas dos cargos
de Agente de Serviços Operacionais: Serviços
Gerais de Limpeza e Conservação, Agente de
Manutenção de Prédios Públicos: Pedreiro,
Agente Operacional de Máquinas e Veículos:
Motorista e Agente Operacional de Máquinas e
Veículos: Operador de Máquinas Rodoviárias do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Cafeara, aberto pelo Edital nº. 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. As notas preliminares de títulos dos cargos de Professor e Professor de Educação Física, entregues no dia 16/07/2017, junto com a

realização das provas objetivas, conforme segue:

NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA DE
TÍTULOS

46800127 ELIANE FERRARA BUGHI 20/08/1981 92,00 60,00 8,00 12,00 12,00 NAP

46800501 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 09/11/1990 86,00 60,00 6,00 12,00 8,00 NAP

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA DE
TÍTULOS

46800617 VIVIAN IZABELA JULIÃO 04/02/1982 86,00 60,00 6,00 12,00 8,00 NAP

46800769 MÔNICA SERVELIN DE PAULA 23/03/1989 84,00 56,00 8,00 12,00 8,00 30,00

46800379 ROSENEIDE APARECIDA DA SILVA 11/10/1973 84,00 56,00 6,00 6,00 16,00 0,00

46800794 ANA CLAUDIA CORDEIRO 23/12/1986 80,00 48,00 8,00 12,00 12,00 NAP

46800814 LIGIA CRISTINA TUROZI 14/10/1973 80,00 52,00 8,00 12,00 8,00 NAP

46800564 ROSIRENE CRISTINA DA SILVA 16/10/1975 80,00 56,00 8,00 8,00 8,00 0,00

46800052 SONIA DE LOURDES VASCONCELOS 20/06/1976 80,00 52,00 6,00 10,00 12,00 NAP

46800855 ALICE DE ALMEIDA SILVA 22/05/1995 78,00 56,00 8,00 10,00 4,00 NAP

46800322 ELLEN NUNES DOMINGOS 24/03/1986 78,00 60,00 6,00 8,00 4,00 NAP

46800808 FABIANA SOUZA OLIVEIRA 24/07/1994 78,00 48,00 6,00 12,00 12,00 10,00

46800448 GRACIELLI CONSTANTINO 30/01/1986 78,00 56,00 6,00 8,00 8,00 10,00

46800836 MARCELA MARIA DOS SANTOS TUROZI 28/12/1981 78,00 60,00 6,00 12,00 0,00 0,00

46800262 TAMIRYS M A ZANINI MENDES 30/06/1990 78,00 52,00 6,00 8,00 12,00 NAP

46800721 VERA LUCIA FELIX 10/09/1980 78,00 56,00 6,00 8,00 8,00 NAP

46800757 ALINE FERREIRA DUTRA 07/04/1990 76,00 48,00 6,00 10,00 12,00 NAP

46800562 GILMARA APARECIDA LOURENÇO 10/10/1994 76,00 56,00 4,00 12,00 4,00 10,00

46800026 LUCIANA MARIA RODRIGUES DA MATA 17/01/1983 76,00 52,00 8,00 12,00 4,00 NAP

46800139 MARIA CRISTINA DE MELO GALDIOLI 13/11/1977 76,00 56,00 6,00 10,00 4,00 NAP

46800164 ANA PAULA COSTA 13/07/1998 74,00 52,00 6,00 12,00 4,00 NAP

46800425 FABIANA FERREIRA PINTO TRUCOLO 29/12/1985 74,00 52,00 8,00 10,00 4,00 10,00

46800173 JULIENE GARBOSA MARQUES 23/10/1980 74,00 52,00 4,00 6,00 12,00 NAP

46800522 MARIANGELA RIZZATTI AVILA 15/12/1987 74,00 56,00 8,00 6,00 4,00 30,00

46800680 SILVIA MARA DOS SANTOS LIMA 02/09/1969 74,00 52,00 6,00 8,00 8,00 NAP

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA DE
TÍTULOS

46800400 VANESSA PAULA FRANCISCO 18/08/1996 74,00 56,00 4,00 10,00 4,00 NAP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA DE
TÍTULOS

46800603 LAURA RISSATTI DE SOUZA MENDONÇA 24/08/1991 66,00 40,00 8,00 10,00 8,00 30,00

46800756 VIVIAN NARA DE SOUZA 20/01/1995 66,00 48,00 4,00 10,00 4,00 NAP

46800595 CHRISTIAN FERREIRA DE MERELES 16/09/1995 64,00 44,00 8,00 8,00 4,00 NAP

46800119 MAURICIO OSCARINO DE SOUZA 30/06/1991 64,00 44,00 8,00 8,00 4,00 NAP

46800013 SORAIA CAROLLINE FERREIRA MARRAFON 05/04/1995 60,00 44,00 8,00 8,00 0,00 NAP

46800371 CLEBER DE MARCHI FABRINI 08/04/1980 58,00 36,00 6,00 12,00 4,00 30,00

46800762 ANDRÉ LUIZ GUASTALA 06/12/1989 52,00 36,00 8,00 8,00 0,00 20,00

46800477 RENATO CÉZAR ZAINE 27/02/1987 52,00 36,00 2,00 6,00 8,00 10,00

46800795 THAIS SANTANA CABRAL 22/12/1991 52,00 36,00 4,00 8,00 4,00 10,00

46800714 ELIZIEL BORGES DA SILVA 29/04/1973 50,00 36,00 6,00 8,00 0,00 20,00

46800544 BRENDA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/12/1994 46,00 32,00 6,00 4,00 4,00 NAP

46800489 KHAIO ARMANDO CHUKR 08/04/1986 44,00 28,00 6,00 6,00 4,00 0,00

46800289 VANESSA DE CÁSSIA ERCOLIN 01/08/1986 42,00 28,00 2,00 8,00 4,00 20,00

46800421 BRUNO NEVES DA SILVA 11/05/1992 40,00 16,00 2,00 10,00 12,00 NAP

46800621 HELOISA NAYARA TOMADON 14/03/1996 40,00 24,00 2,00 10,00 4,00 NAP

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

2. As notas preliminares das provas práticas realizadas dia 03/09/2017, para os cargos de Agente de Serviços Operacionais: Serviços Gerais
de Limpeza e Conservação, Agente de Manutenção de Prédios Públicos: Pedreiro, Agente Operacional de Máquinas e Veículos:
Motorista e Agente Operacional de Máquinas e Veículos: Operador de Máquinas Rodoviárias, conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA

46800192 ARIADNE MARCELINO FEITOSA PEREIRA 08/08/1988 100,00 50,00 20,00 15,00 15,00 50,00

46800285 CICERO CORREIA 12/04/1979 97,50 50,00 20,00 15,00 12,50 30,00

46800147 MARISA MARQUES RIBEIRO 02/07/1981 97,50 50,00 20,00 12,50 15,00 100,00

46800783 CRISTINA DOS SANTOS 25/07/1985 92,50 45,00 20,00 15,00 12,50 55,00

46800781 JACIMEIRE MARIA LEMES 15/11/1966 92,50 50,00 17,50 12,50 12,50 AUSENTE

46800820 LUCILENE DA SILVA BIAGGIO 13/02/1975 92,50 45,00 20,00 15,00 12,50 65,00

46800823 LUIZ CLAUDIO RODRIGUES DE SOUZA 14/07/1993 92,50 50,00 12,50 15,00 15,00 AUSENTE

46800807 ADRIANA DE FATIMA SANTOS 08/09/1980 90,00 50,00 15,00 15,00 10,00 60,00

46800717 EDNA MARIA DE OLIVEIRA 14/08/1992 90,00 50,00 15,00 15,00 10,00 55,00

46800009 JENESSI APARECIDA SOBANSKI 07/07/1985 90,00 50,00 20,00 12,50 7,50 85,00

46800856 LUCIANA DO NASCIMENTO 05/02/1988 90,00 50,00 20,00 10,00 10,00 80,00

46800406 NILDA APARECIDA FELIX 31/08/1967 90,00 45,00 17,50 12,50 15,00 65,00

46800730 THAIS FRANCISCHETTI DE OLIVEIRA 27/12/1992 90,00 50,00 10,00 15,00 15,00 70,00

46800822 VANESSA PEREIRA DA SILVA 28/02/1986 90,00 45,00 17,50 15,00 12,50 80,00

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA

46800072 TIAGO JOSE DA SILVA 24/11/1997 82,50 45,00 10,00 15,00 12,50 75,00

46800023 GRACIELI DOS SANTOS SILVA COELHO 05/05/1988 55,00 35,00 5,00 7,50 7,50 80,00

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS: PEDREIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA

46800772 OLIVER TUROZI 05/11/1975 90,00 40,00 20,00 15,00 15,00 75,00

46800750 PAULO ROGERIO REGGIANI 18/01/1972 67,50 30,00 17,50 10,00 10,00 100,00

46800339 PAULO ROGERIO DE AZEVEDO 09/12/1982 57,50 25,00 10,00 10,00 12,50 80,00

AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA

46800517 CLAUDINEI VIEIRA DE CAMPOS 03/11/1977 90,00 40,00 20,00 15,00 15,00 88,20

46800447 LEONARDO RIBEIRO PINHEIROS 27/04/1982 90,00 40,00 20,00 15,00 15,00 88,50

46800457 EDSON FABRIN JUNIOR 06/06/1988 87,50 40,00 20,00 15,00 12,50 60,50

46800296 CORINTO CESAR CAMPOS 29/05/1976 85,00 35,00 20,00 15,00 15,00 95,10

46800819 RONALDO ADRIANO ROMERO 06/01/1982 85,00 35,00 20,00 15,00 15,00 90,50

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA

46800276 ADRIANO VIEIRA LOPES 25/02/1982 82,50 40,00 15,00 12,50 15,00 82,75

46800837 RODOLFO ABRAMOVIK PICCININI JUNIOR 27/02/1986 82,50 35,00 20,00 12,50 15,00 77,80

46800623 DEUSMIR VILELA DE SOUZA 15/11/1977 80,00 35,00 15,00 15,00 15,00 92,90

46800645 LAUDINEI PEDRO DE LIMA 16/04/1984 80,00 35,00 15,00 15,00 15,00 81,50

46800785 SERGIO BORGES DA SILVA 10/01/1971 80,00 40,00 17,50 10,00 12,50 96,40

46800317 SERGIO CAMARGO PEGO 06/02/1981 80,00 35,00 17,50 15,00 12,50 85,65

AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NACIMENTO
TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA

46800638 LEANDRO PEDRO DA SILVA 15/07/1985 82,50 35,00 20,00 15,00 12,50 86,80

46800566 FLAVIO TOMADON 25/04/1965 60,00 25,00 20,00 7,50 7,50 48,00

46800058 SERGIO GIMENEZ 16/02/1969 52,50 35,00 10,00 2,50 5,00 90,80

46800670 NILSON FRANCISCO DE SOUZA 10/11/1961 45,00 20,00 15,00 2,50 7,50 92,80

46800266 ROGERIO VALERIO 03/11/1977 67,50 35,00 17,50 7,50 7,50 ELIMINADO

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

3. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares de títulos dos cargos de Professor e Professor de Educação Física e às notas

preliminares das provas práticas dos cargos de Agente de Serviços Operacionais: Serviços Gerais de Limpeza e Conservação, Agente de
Manutenção de Prédios Públicos: Pedreiro, Agente Operacional de Máquinas e Veículos: Motorista e Agente Operacional de Máquinas e
Veículos: Operador de Máquinas Rodoviárias nos dias 11, 12 e 13/09/2017.

Cafeara, 08 de setembro de 2017.

HELEN CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO